
Ugdymo plano 2021–2022 ir 2022-2023 m. m. 

14 priedas 

 

 

 

______ klasės mokinio(ės) _____________________________________________________ 

besimokančio pagal pagrindinio ugdymo programos pirmąją dalį,  

 

INDIVIDUALUS UGDYMO(SI) PLANAS 2022/2023 M. M. 

 

Mokymosi laikotarpis _________________________________________________________ 

Mokinio mokymosi tikslai:  dėl mokymosi sunkumų. 

1. Pildoma, jei individualus planas sudaromas dėl mokymosi sunkumų. 

 

Dalykas Mokymosi 

sunkumai,  

jų priežastys 

Uždaviniai 
(Kaip bus šalinami iškilę 

mokymosi sunkumai? Pvz. 

koreguojama programa, 

lengvesnės užduotys ir t.t.) 

Sėkmės 

kriterijai, 

vertinimas 

Pagalba 
(valandų skaičiaus 

korekcija, 

konsultacijos ar kt.) 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

    

 

Klasės auklėtojas _____________________________________________________________ 

      (parašas, vardas, pavardė) 

 

Tėvai (globėjai, rūpintojai) _____________________________________________________ 
(parašas, vardas, pavardė) 

 

Pavaduotojas ugdymui _________________________________________________________  
(parašas, vardas, pavardė) 

 

 



Ugdymo plano 2021–2022 ir 2022-2023 m. m. 

14 priedas 

 

 

______ klasės mokinio(ės) _____________________________________________________ 

besimokančio pagal pagrindinio ugdymo programos pirmąją dalį,  

 

INDIVIDUALUS UGDYMO(SI) PLANAS 2022/2023 M. M. 

 

Mokymosi laikotarpis _________________________________________________________ 

Mokinio mokymosi tikslai:  dėl itin sėkmingo mokymosi. 

2. Pildoma, jei individualus planas sudaromas dėl itin sėkmingo mokymosi. 

 

Dalykas Aukštesni 

mokymosi tikslai 

Uždaviniai  
(mokinio prisiimti 

įsipareigojimai, 

papildomos, tikslinės 

užduotys, darbas kitokiais 

mokymosi metodais) 

Sėkmės 

kriterijai, 

vertinimas 

Pagalba  
(valandų skaičiaus 

korekcija ar kt.) 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Klasės auklėtojas _________________________________________________ ____________ 

      (parašas, vardas, pavardė) 

 

Tėvai (globėjai, rūpintojai) _____________________________________________ ________ 

      (parašas, vardas, pavardė) 

 

Pavaduotojas ugdymui_____________________________________________________________

  
(parašas, vardas, pavardė) 


